
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 28.11.2024 година 

За осигуряване на капиталов трансфер на „Диагностично-

консултативен център XXVIII-София“ ЕООД за извършване на неотложен 

ремонт на покрива и санитарни помещения. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.4, т.21 и т.23 от 

Наредбата на Столичния общински съвет за общинските лечебни 

заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Диагностично-консултативен център XXVIII-

София“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: град София, Район 

„Искър“, ул. „Илия Бешков“ №1, с ЕИК: 000689684, да извърши неотложен 

ремонт на покрива и санитарни помещения. 

2. Възлага на Столична община да осигури на дружеството сума, в 

размер до 1 098 000 лв. (един милион деветдесет и осем хиляди) лева с 

ДДС от бюджета на Столична община за извършване на спешен ремонт на 

покрива и санитарни помещения по т.1 от настоящото решение. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор с 

„Диагностично-консултативен център XXVIII-София“ ЕООД, по образец 

(Приложение №1), съгласно условията на настоящото решение. 

4. Капиталовият трансфер по т.2 да бъде разходван изключително и 

само за ремонта по т.1 от настоящото решение. 

5. Разходването на средствата от „Диагностично-консултативен 

център XXVIII-София“ ЕООД по т.2 от настоящото решение да се извърши 

при спазване на изискванията на Закона за обществените поръчки. 

6. При провеждане на процедурата по Закона за обществените 

поръчки да бъдат включени общински съветници от Постоянната комисия 

по здравеопазване и социална политика към Столичния общински съвет. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



7. След приключване на процедурата по т.6 от настоящото решение, 

управителят на „Диагностично-консултативен център XXVIII-София“ 

ЕООД предоставя копие от сключения договор с избрания изпълнител на 

дирекция „Здравеопазване“ на Столична община. 

8. Средствата по т.2 от настоящото решение се превеждат на 

дружеството, в съответствие със сключения договор с избрания 

изпълнител, в 5 (пет) дневен срок от постъпване на писмо от лечебното 

заведение. 

9. Диагностично-консултативен център XXVIII-София“ ЕООД 

представя в Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика 

към Столичния общински съвет отчет за разходването на средствата по т.2. 

10. Дава съгласие, със стойността на вземанията на Столична 

община, възникнали на основание на настоящото решение, да се увеличи 

капитала на „Диагностично-консултативен център XXVIII-София“ ЕООД. 

11. Възлага на управителя на дружеството, в двумесечен срок след 

приключване на ремонта по т.1 от настоящото решение, да предприеме 

необходимите правни и фактически действия по реда на чл.72, ал.2 от 

Търговския закон за извършване на оценка на вземанията на Столична 

община, в изпълнение на т.10 от настоящото решение. 

12. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 

XXVIII-София“ ЕООД да внесе в Столичния общински съвет оценката по 

т.11 от настоящото решение, за предприемане на действия по увеличаване 

на капитала на дружеството съгласно изискванията на Търговския закон. 

13. „Диагностично-консултативен център XXVIII-София“ ЕООД 

след приключване на ремонта по т.1 представя в Постоянната комисия по 

здравеопазване и социална политика към Столичния общински съвет 

сключена имуществена застраховка за движимо и недвижимо имущество 

(покрити рискове: пожар, вкл. последиците от гасенето му, експлозия,  

мълния,  сблъскване или падане на пилотирано летателно тяло, негови 

части или товар, имплозия,  буря, градушка, пороен дъжд и наводнение, 

тежест при естествено натрупване на сняг и/или лед, измокряне на 

имущества вследствие изтичане на вода и пара от резервоари, тръбни 

инсталации и включените към тях уреди, замръзване,  свличане и/или 

срутване на земни пластове или увреждане от действието на подпочвени 

води, умишлен палеж и/или експлозия,  чупене на стъкла, витрини, 

рекламни надписи и табели, злонамерени действия на трети лица,  

земетресение). 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.11.2024 г., Протокол № 24, точка 36 от дневния ред, 



по доклад № СОА24-ВК66-10256/21.11.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


